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Hafta içinde küresel bankalar faiz kararlarını açıkladı. Japonya Merkez Bankası 17 yıl aradan sonra ilk defa faiz artışında 

bulunarak büyük bir adıma imza attı. İngiltere merkez bankası da şahin tutumunu koruyarak mevcut faiz oranını 

değiştirmeyerek %5,25 seviyesinde sabit tuttu.  

Plana sadık kalarak faizi sabit bırakan Fed politika faizini %5,50 seviyesinde bırakarak son 22 yılın zirvesinde tuttu. Ons 

Altın tarihi rekor seviyesi olan 2.225 dolar seviyesini test ettikten sonra geri çekildi. FOMC beklentilerin üzerinde kalan 

enflasyona değinerek hedeflenen yüzde 2 enflasyon seviyesine ulaşmadaki kararlılığını yineledi. Fed başkanı  Powell 

yaptığı açıklamada  ‘İşgücü piyasası sıkılığını koruyor, yüksek faiz oranları sabit sermaye yatırımları üzerinde baskı 

oluşturuyor’ diyerek güvercin bir mesaj da verdi. Devamında ise  ‘enflasyon önemli ölçüde gevşedi ve ekonomi kaydadeğer 

ilerleme sağladı’ şeklinde güvercin açıklamarda bulundu. Ekonominin 2024 yılı içinde %2,1 oranında bir büyüme öngörerek 

işsizlik oranının ise 2024 yılı sonuna kadar %4 olarak projekte etti. Bu yıl içinde piyasa 3 adet faiz indirim beklentisini 

korurken güçlenen dolar karşısında Ons Altında bu hafta kar satışları yaşandı.  

Küresel merkez banklarının faiz tutumları altında kısmi baskı yarattı da diyebiliriz. Geri çekilmelerin gerçekleşmesiyle denge 

arayışı oluşturan Ons Altın hafta içinde güçlü gelen ABD PMI verisi ve haftalık işsizlik başvurularının beklenti altında 

açıklanmasıyla yeniden düşüşe geçti. İmalat sanayi PMI yirmi bir ayın en yüksek seviyesinde açıklanarak beklentiler 

üzerinde açıklandı. Yeniden 104 seviyesi üzerinde tutunan Dolar Endeksi karşısında Ons Altın geri çekildi. Bank of America 

(BofA) altın için fiyat tahminini pozitif bir yaklaşım göstererek yeni zirveleri göreceğini belirtti. Altın riskli yatırım araçlarına 

karşı iyi bir koruma aracı olarak yatırımcıların güvendiği enstrüman olmaya devam ediyor. Son zamanlarda altın ETF’lerine 

olan talep yükselmeye devam ediyor.  Ayrıca merkez bankalarının da altın rezervlerini arttırmaya çalışmaları da yine altında 

güçlü bir talep yarattığını söyleyebiliriz. Para piyasalarında Fed’in haziran ayında faiz arttırımı beklentilerini korurken İsviçre 

merkez bankasının da haziran 2022 tarihinden sonra ilk faiz indirimi ile dolar diğer para birimlerine karşı değer kazandırırken 

değerli metaller üzerinde baskı oluşturmakta.  

FOMC mesajları sonrası tüm zamanların en yüksek seviyesini yenileyen Ons Altın, gram altının yükseliş trendini destekledi. 

Böylelikle 2317TL ile tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı.  

Altının gramı hafta kapanışına doğru 2,245TL seviyesinden alıcı bulurken haftayı kar realizasyonları ile kapattı. Ons altındaki 

güç kaybı ve dolar kurundaki düşüş gram altında paralel bir düşüş gerçekleştirdi. Yurt içinde yüksek talep görmeye devam 

eden sarı metal İsviçre’nin Türkiye’ye altın ihracatı ocak ayında 6,46 tondan 7,57 tona çıkması ile ayrıca desteklendi. 

Yurt içinde son zamanlarda alınan miktarsal sıkılaştırma kararları, ekonomi politikadaki şahin tonlar dezenflasyon sürecini 

temin etmek adına gerekli adımların atıldığına şahit olduk. 500 baz puan artışla politika faizini %50 seviyesine yükselten 

TCMB ilave ek sıkılaştırma kararının sürdürüleceğini belirtti. Kurda geri çekilmenin görülmesi ile dolar 32TL seviyesinin 

altına düştü.  

25-29 Mart haftası yeni konut satışları, Dallas Fed imalat aktivite endeksi, dayanıklı mal siparişleri, haftalık işsizlik 

haklarından yararlanma başvuruları, satın alma müdürleri endeksi ve Fed başkanı Powell’ın konuşması, kişisel harcamalar 

takip edilebilir.  
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Ons altında mart ayı içerisinde geçtiğimiz iki haftada 2000 dolar seviyesinden başlayan yükseliş 

2225 dolar seviyesine kadar devam etti. Fed politika faizini sabit bırakarak bu yıl içinde bir noktada 

faiz indirimi mesajı vererek altında indirim beklentisi güç kazandırdı. Fed’in 2024 yılı içinde toplamda 

75 baz puanlık 3 faiz indirimi öngörüsünü koruması Ons Altında yeni rekorlar kırmasına yol açtı. 

Hafta içinde ABD işsizlik maaşı başvuru sayısı beklentiler altında gerçekleşti. Uzun zamandan sonra 

düşük açıklanan veri doların güç kazanmasını yol açtı. Bu hafta yeni rekorların test edilmesi 

sonrasında kar satışları ile hareketini sürdüren Ons Altın yazıyı kaleme aldığımız anda 2177 dolar 

seviyesinde fiyatlanıyor. ABD 10 yıllık tahvil yüzde sınırlı değer kaybı ile %4,24 seviyesinde. 

Önümüzdeki hafta Ons Altında sınırlı geri çekilmeler gerçekleşebilir. Altın EFT’lerine olan talebin 

yükselmesi de bir diğer pozitif haber. Teknik olarak 2160 dolar ana destek seviyesi, bu seviye altında 

2150 ve 2140 dolar seviyeleri haftalık destek bölgeleri olarak, 2170, 2180 ve 2190 dolar seviyeleri 

ise direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. 



 

  
22 Mart 2024 

 

Haftalık Altın Raporu 

_______________________________________________________________________________ 

Gram altın 2314TL seviyesi ile yeni rekorunu tazeledikten sonra Ons Altındaki geri çekilmelere 

paralel olarak geri çekildi. TCMB PPK faiz kararındaki şahin yaklaşım ve Türk Lirası’nın dolar 

karşısında değer kazanarak kurda geri çekilmelerin olduğunu izledik. Kurun 31,90TL seviyesine 

gerilemesi ve Ons Altında merkez bankalarının faiz konusundaki tutumları ile sonuçlanan geri 

çekilmeler gram altında da düşüşe yol açtı. Yurt içinde yatırımcının altına olan yüksek talebi bu 

hafta da devam etti. Kurdaki geri çekilme ve Ons Altının denge arayışı gram altında paralel bir eğilim 

oluşturacaktır. Teknik olarak 2240TL seviyesi altına geri çekilmelerde 2230 ve 2200TL seviyeleri 

kısa vadeli destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 2200TL seviyesi ana destek bölgesi olmaya 

devam edecektir. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 2250TL ve üzeri fiyatlamalarda 2280 ve 2300TL 

seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. 



 

 

 


